

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI STENT AUTOESPANDIBILE OCCORRENTI ALLA S.C. DI RADIOLOGIA DELL’AZIENDA OSPEDALIERA S. MARIA DI TERNI – CIG: ZC124C7237

CHIARIMENTO N. 1

Una Ditta concorrente interessata a partecipare alla procedura in oggetto, ha richiesto i chiarimenti di seguito indicato; si forniscono le seguenti risposte:

DOMANDA:

Al punto 2 – Busta A Doc. Amministrativa, è richiesta la compilazione e sottoscrizione del patto di integrità. Si chiede di specificare se il predetto Patto di Integrità debba essere inviato su supporto informatico con il DGUE.

RISPOSTA

No.

DOMANDA:

Nella documentazione offerta economica, è richiesto di produrre copia della procura a nome del firmatario dell’offerta, per altro già richiesta al punto 4 Busta A – Doc. Amministrativa. Si chiede di confermare l’inserimento della predetta procura in entrambe le buste (ammnistrativa ed economica).

RISPOSTA

No, la copia va inserita nella Documentazione Amministrativa.